ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

 ANO: 2024                               MÊS: MARÇO                                                EDIÇÃO: 038

Disponível em: https://www.assuncao.pb.gov.br/                                          ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 04 DE MARÇO DE 2024.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E ESPOTES

PORTARIA Nº 01/2024ISECULT

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE, EVENTOS
E LAZER DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, Estado da Paraíba, no
uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Munícipio,
resolve:

Art. 1º - NOMEAR os membros infra citados para compor a Comissão
Executiva e Disciplinar do Campeonato Municipal de Futebol 2024:

Nome Função

João Batista Da Silva Presidente

Mércia Cristina dos Santos Silva Membro

Rafael Maycon Lira Silva Membro

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Assunção-PB, em 29 de fevereiro de 2024.

Danielma das Neves Lino de Oliveira

Sec. Mun. De Cultura, Esporte, Eventos e Lazer